1

平成 29年 10月 23日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 経営企画部ＩＲ担当部長  岡本 総一郎

 ＴＥＬ０６－６２２９－１２３２

連結子会社（株式会社ケーエスケー）の組織変更に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ケーエスケーは、平成３０年１月１日付及び平成３０年

２月１日付の組織機構の一部変更を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．組織の変更について

   大阪第一中央支店と、大阪第一北支店を平成３０年１月１日付で統合して大阪支店とし、大阪

第二支店を平成３０年２月１日付で大阪支店に統合する。

以上